АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2022 № 1-р

Об утверждении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ, видов

обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории

поселения Марушкинское на 2022 год

Во исполнение Постановления Правительства Москвы от 04.02.2010 № 157-ПП

«О полномочиях территориальных органов исполнительной власти города Москвы», на

основании статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

Устава поселения Марушкинское в городе Москве, по согласованию с филиалом № 21

ФКУ УИИ УФСИН России по г. Москве, в целях создания условий для исполнения

наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории поселения:

1. Утвердить:

1.1 Виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются

на территории поселения Марушкинское в 2022 году (Приложение № 1).

1.2 Места для отбывания наказания в виде исправительных работ (Приложение

№ 2).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

Администрации поселения Марушкинское в городе Москве – С.В. Вечкилева.

Глава администрации

поселения Марушкинское                                                                                  С.В. Вечкилёв

Приложение №1

к распоряжению  администрации поселения

Марушкинское

от «_10_» __Января___2022_ г.№ __1-р___

СОГЛАСОВАНО ОПРЕДЕЛЕНО

Начальник филиала № 21 Глава администрации

ФКУ УИИ УФСИН России

по г. Москве

поселения Марушкинское г. Москвы

_____________ Т.А. Ромашова __________ С.В. Вечкилев

« 10 » 01  2022г.

                     « 10 » 01  2022 г.

Сведения о видах обязательных работ и объектах, на которых они

отбываются на 2022 год

№

п/п
Объект Адрес

Ответственное

лицо (ФИО),

контактный

телефон

Виды обязательных

работ

1

МБУ «Жилищник

поселения

Марушкинское»

Москва, пос.

Марушкинское,

д. Марушкино,

ул. Липовая

Аллея, стр. 5

Сюлергин

Виктор

Викторович

Придомовая уборка

территории

Исполнитель (ответственное лицо) Сюлергин Виктор Викторович

8 903 149 31 18

Приложение №2

к распоряжению  администрации поселения

Марушкинское

от «_10_» __Января___2022_ г.№ __1-р__

СОГЛАСОВАНО ОПРЕДЕЛЯЮ

Начальник филиала № 21 Глава администрации

ФКУ УИИ УФСИН России

по г. Москве

поселения Марушкинское г. Москвы

_____________ Т.А. Ромашова __________ С.В. Вечкилев

« 10 » 01  2022г.

                     « 10 » 01  2022 г.

Сведения о местах для отбывания наказания в виде исправительных

работ на 2022 год

№

п/п
Место Адрес

Ответственное лицо (ФИО),

контактный телефон

1

МБУ «Жилищник

поселения

Марушкинское» Москва, пос. Марушкинское, д. Марушкино,           ул. Липовая Аллея, стр. 5

Москва, пос.

Марушкинское,

д. Марушкино,

ул. Липовая

Аллея, стр.

Сюлергин Виктор Викторович

8 903 149 31 18

Исполнитель (ответственное лицо) Сюлергин Виктор Викторович

8 903 149 31 18